
�

       
 

Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
 

от 25.10.2019  №  2909
                г. Борисоглебск    

 
 

О
внесении
изменений
в
постановление
администрации
Борисоглебского
городского
округа
Воронежской
области
от
17.02.2016
№439
«О
создании
балансовой комиссии  поконтролю
за
финансово-
хозяйственной
деятельностью
муниципальных
унитарных
предприятий
и
учреждений»
 
 

В соответствии с решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского
городского округа Воронежской области от 06.12.2016 №  40 «Об утверждении
Положения о балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной



деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений», Уставом
Борисоглебского городского округа Воронежской области, в связи с кадровыми
изменениями администрация Борисоглебского городского округа
Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:  

1.Внести в состав балансовой комиссии  по контролю за финансово-
хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений,
утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 17.02.2016 № 439, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Подболотову Т.В. – начальника сектора по тарифам и анализу работы

муниципальных предприятий отдела социально-экономического развития территории
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Машарову Н.В. – начальника сектора по тарифам и анализу работы
муниципальных предприятий отдела социально-экономического развития территории
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на
официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
 
Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин


